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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2015. Valg av formannskap (byråd),

fylkesutvalg (fylkesråd) og ordfører/fylkesordfører.
l forbindelse med kommunestyre- og fylkestingsvalgene har Statistisk sentralbyrå (SSB) gjennom mange år
laget offisiell statistikk fra valg av ordførere og formannskap samt fylkesordførere og fylkesutvalg.
Statistikken baserer seg på opplysninger fra kommunene og fylkeskommunene om disse valgene. Tidligere i
år har kommunene og fylkeskommunene rapportert til Kommunal- og moderniseringsdeparteinentet (KMD)
hvem som ble innvalgt i kommunestyrer og fylkesting før konstittiering fant sted. SSB ber nå om bekreftelse
på hvem som faktisk ble iimvalgt. l tillegg ønsker vi opplysninger om hvem som damret formamrskap (eller
byråd), og fylkesutval g (eller fylkesråd) etter valget 2015. Statistikken vil gi et bilde av både ordførervalg og
sammensetning av kommunestyrer og fylkesting i 2015, samt danne grunnlaget for en historisk oversikt
over den politiske og demografiske sammensettingen i kommunestyrene og fylkestingene.

Hva skal rapporteres?
SSB ønsker en bekreftelse på medlemmene i kommunestyrene (byrådet) eller fylkestinget (fylkesrådet). I
tillegg ønsker vi å vite hvem som dannet formannskap (eller byråd) og fylkesting (eller fylkesråd), samt for
hvem som ble valgt som ordfører og varaordfører.

Hjemmel for innhenting

Opplysningene blir hentet inn med hjennnel i statistikkloven  §  22. Dette er et enkeltvedtak som kan
påklages etter reglene i forvaltningsloven kapittel IV.

Svarfrist
Frist for rapportering er 30. november 2015.

Hvordan rapportere?

Rapporteringen foregår ved at man fyller ut et skjema på htt s://interv`u.ssbno/konire Logg inn med
bruker-ID 1256 og passord stayarki Dette er en sikker måte å rapportere på, og dere vil få en bekreftelse i
skjema som viser at opplysningene er sendt inn.

Spørsmål?
Svartjenesteri er åpen alle hverdager mellom kl. 09.00 og 15.00 og nås på epost komrep@ssb.no.

Med vennlig hilsen

Ånpxl Sund Volk

Anne Sundvoll

avdelingsdirektør
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Kommunestyre- og fylkestingsvalet  2015.  Val av formannskap (byråd),

fylkesutval (fylkesråd) og ordførar/fylkesordførar.
I samband med kornmunestyre- og fylkestingsvala har Statistisk sentralbyrå  (SSB) gjennom mange år laga
offisiell statistikk frå val av ordførarar og formannskap samt fylkesordførarar og fylkesutval. Statistikken
baserer seg på opplysningar frå kommunane og fylkeskommunane om disse vala.

Tidligare i år har kommunane og fylkeskommunane rapportert til Kornmunal- og
rnoderniseringsdeparternentet (KMD) kven som blei valt inn i kommunestyre og fylkesting før lconstituering
fann sted. SSB ber nå om ei stadfesting på kven som faktisk blei valt inn. l tillegg ønskj er vi opplysningar
om kven som damra formannskap (eller byråd), og fylkesutval (eller fylkesråd) etter valet  2015.  Statistikken

vil gi eit bilde av både ordførarval og samansetning av kommunestyre og fylkesting i  2015  , samt danne
grunnlaget for ein historisk oversikt over den politiske og demografiske samansettinga i komrnunestyra og
fylkestinga.

Kva skal rapporteras?

SSB ønskjer ei stadfesting på rnedlemrnane i kornmunestyra (byrådet) eller fylkestinga (fylkesrådet). I
tillegg ønskjer vi å vite kven som danna formannskap (eller byråd) og fylkesting (eller fylkesråd), samt kven
som blei valt som ordførar og varaordførar.

Heimel for innsamlinga

Opplysningane blir henta inn med heimel i statistikklova  §  22. Dette er eit enkeltvedtak som kan klagast på
etter reglane i forvaltningslova kapittel IV.

Svarfrist

Frist for rapportering er 30.november  2015.

Korleis rapportere?

Rapporter-inga går føre seg ved at man fyller ut eit skjema på htt s://irrterv`u.ssbno/kornre Logg inn med
brukar-ID 125 6 og passord stayfarki Dette er ein sikker måte å rapportere på, og dykk vil få ein beskjed i
skjema som viser at opplysningane er sendt inn.

Spørsmål?
Svartenesten er open alle kvardagar mellom kl.  09.00  og 15.00  og nås på  62  88 56 O8 eller på epost
kornrep@ssb.no.

Med venleg helsing
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